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Smart-UPS On-line - kit de raccordement sur
bornier SRT 2200/3000VA
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Fiche produit

Caractéristiques
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by Schnelder Electric

Principales

Présentation

Présentation
your specific needs.

Accessory solutions to tailor the Smart-UPS to meet

Lead time Généralement disponible en stock

Tension d'entrée principale

120V
208 vV
230V
240V

Type de produit ou égquipement

Kit

Tension de sortie principale

120V
208 vV
230V
240V

Type de connecteurs de sortie

Equipement inclus

Cablage sur bornier 3 fils (H + neutre + terre) 1

Guide d'installation
Carte de garantie

Physique

Hauteur 7,8cm
Largeur 19,2 cm
Profondeur 8,5¢cm
Poids du produit 0,68 kg
Emplacement de montage Facade

Montage préconisé

No preference

Mode d'installation

Non montable en rack

Entrée

Nombre de connecteurs d'entrée

Durabilité de I'offre
Statut environnemental de I'offre

1 cablage sur bornier 3 fils (2 phases + masse)
1 cablage sur bornier 3 fils (1 phase + neutre + terre)

Produit Green Premium

Régulation REACh

i

Directive RoHS UE Conforme B
Sans métaux lourds toxiques Oui
Sans plomb Oui
Sans mercure Oui
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Le présent document comprend des descriptions générales et/ou des caractéristiques techniques générales sur la performance des produits auxquels il se référe.

Le présent document ne peut étre utilisé pour déterminer |'aptitude ou la fiabilité de ces produits pour des applications utilisateur spécifiques et n'est pas destiné a se substituer a cette détermination.

Il appartient a chaque utilisateur ou intégrateur de réaliser, sous sa propre responsabilité, 'analyse de risques compléte et appropriée, d'évaluer et tester les produits dans le contexte de leur I'application ou utilisation spécifique.
Ni la société Schneider Electric Industries SAS, ni aucune de ses filiales ou sociétés dans lesquelles elle détient une participation, ne peut étre tenue pour responsable de la mauvaise utilisation de I'information contenue dans le présent document.


http://www.schneider-electric.fr/sites/france/fr/produits-services/green-premium/green-premium.page

Information sur les exemptions RoHS 7

Profil environnemental &
Profil de circularité 7
Take-back Take-back program available
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https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP1612036_EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Circularity+Profile&p_Doc_Ref=ENVEOLI1612036_EN

